
  

ПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ 
ПОСТАНОВА 

09.12.2021 м. Київ N 35-1 

 
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

18 січня 2022 р. за N 53/37389 

Про внесення змін до Порядку розроблення, затвердження та виконання 

бюджету Пенсійного фонду України 

Відповідно до частини четвертої статті 71 Закону України "Про загальнообов'язкове 

державне пенсійне страхування", пунктів 9, 10 Положення про Пенсійний фонд 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 2014 

року N 280 (із змінами), правління Пенсійного фонду України 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Внести зміни до Порядку розроблення, затвердження та виконання бюджету 

Пенсійного фонду України, затвердженого постановою правління Пенсійного 

фонду України від 31 серпня 2009 року N 21-2, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 23 вересня 2009 року за N 897/16913 (із змінами), виклавши його у 

новій редакції, що додається. 

2. Фінансово-економічному департаменту (Калита Ю.) разом з Юридичним 

департаментом (Рябцева Т.) подати цю постанову на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України. 

3. Ця постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

  

Голова правління Євгеній КАПІНУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Постанова правління Пенсійного фонду 

України 

31 серпня 2009 року N 21-2 

(у редакції постанови правління 

Пенсійного фонду України 

від 09 грудня 2021 року N 35-1) 

 

Порядок 

розроблення, затвердження та виконання бюджету Пенсійного фонду 

України 

… 

II. Структура бюджету 
… 

7. За рахунок коштів Державного бюджету України здійснюються видатки, 

фінансування яких згідно із законодавством забезпечується за рахунок коштів 

державного бюджету. 

Видатки на погашення заборгованості з пенсійних виплат за рішеннями суду, 

виданими або ухваленими після набрання чинності Законом України "Про гарантії 

держави щодо виконання судових рішень" (далі - рішення суду), плануються в 

межах коштів Державного бюджету України, передбачених у Державному бюджеті 

України на фінансування пенсійних програм. Черговість виплат на виконання 

рішень суду визначається датою набрання ними законної сили. 

 

 


